

# **KEA - INVEST ApS**

Egtoftevej 3  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Erik Thørup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KEA - INVEST ApS  
Egtoftevej 3  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 17672975  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering i udlejningsejendomme, pantebreve og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og ledelsen forventer et resultat for 2021/2022 på samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter statusdagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.375.650	3.804.711
Eksterne omkostninger		-1.587.071	-2.276.613
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.788.579</b>	<b>1.528.098</b>
Personaleomkostninger	1	-17.038	-110.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-747.865	-747.846
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.023.676</b>	<b>669.970</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-154.160	-134.016
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.869.516</b>	<b>535.954</b>
Skat af årets resultat	3	-575.823	-278.826
<b>Årets resultat</b>		<b>1.293.693</b>	<b>257.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	
Overført resultat		-8.706.307	257.128
<b>I alt</b>		<b>1.293.693</b>	<b>257.128</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		71.035.255	71.783.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>71.035.255</b>	<b>71.783.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.035.255</b>	<b>71.783.120</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.240.940	7.017.610
Andre tilgodehavender		1.966	11.504
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.242.906</b>	<b>7.029.114</b>
Likvide beholdninger		11.030.838	6.171.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.273.744</b>	<b>13.201.078</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>86.308.999</b>	<b>84.984.198</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		37.798.869	37.798.869
Overført resultat		15.759.767	24.466.075
Forslag til udbytte		10.000.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>63.758.636</b>	<b>62.464.944</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.315.751	8.315.751
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.315.751</b>	<b>8.315.751</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.119.750	11.462.998
Kreditinstitutter i øvrigt		183.024	183.024
Skyldig selskabsskat		575.823	73.156
Deposita		1.200.597	1.099.020
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.079.194</b>	<b>12.818.198</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		751.833	699.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		209.910	292.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.675	315.456
Periodeafgrænsningsposter		0	78.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.155.418</b>	<b>1.385.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.234.612</b>	<b>14.203.503</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>86.308.999</b>	<b>84.984.198</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	110.000
Andre omkostninger til social sikring	17.038	282
	<u>17.038</u>	<u>100.282</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	747.865	731.440
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.406
	<u>747.865</u>	<u>747.846</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	575.823	278.826
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>575.823</u>	<u>278.826</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	35.447.130	0	87.500
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.447.130</b>	<b>0</b>	<b>87.500</b>
Opskrivninger primo	37.798.870	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>37.798.870</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.462.880	-0	-87.500
Årets afskrivning	-747.865	-0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.210.745</b>	<b>-0</b>	<b>-87.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.035.255</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------